
Projekt

z dnia  8 maja 2017 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXVII/.../2017
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 10 maja 2017 r.

w sprawie dokonania zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kisielice na lata 2017-2030

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 229, art. 230 ust. 6  i art. 243 ustawy z  dnia 27  sierpnia 2009  r. 
o finansach publicznych (Jednolity tekst: Dz. U. z 2016  r. poz. 1870  ze zm.) oraz art. 18 ust. 2  pkt 6) ustawy 
z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: Dz. U. z 2016 r. poz.  446 ze zm.) Rada 
Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej dla Gminy na lata 2017-2030, która 
otrzymuje brzmienie zgodnie z  załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykaz przedsięwzięć planowanych i  realizowanych, zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: CF4A3D98-CDA5-4465-BC63-CAC1C07519F2. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Dokonane zmiany w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2017– 2030, stanowiącej załącznik nr 1
 do uchwały, polegają na zmianie kwot planu dochodów i  wydatków w 2017 i  2018 roku. Zmiany te
wynikają ze zmian w  budżecie dokonanych zarządzeniami i  uchwałą zmieniającymi budżet, jak również z 
zawartych umów i  otrzymanych dotacji.

W planie roku 2017:

Dochody bieżące zwiększono o  kwotę 916 249,51  zł.

Dochody majątkowe zwiększono o  kwotę 167 800,00  zł w  związku z  przyznaną dotacją.

Wydatki bieżące zwiększono o  kwotę 912 249,51  zł.

Wydatki majątkowe zmniejszono o  kwotę 171 800,00  zł.

Wydatki bieżące na wynagrodzenia i  składki od nich naliczane zwiększono o  108 302,17  zł.

Wydatki związane z  funkcjonowaniem organów jednostki samorządu terytorialnego zmniejszono o 
kwotę 21 000,00  zł.

Wydatki bieżące objęte limitem o  którym mowa w  art.226 ust.3 pkt4 ustawy zwiększono o  kwotę
200 000,00 zł w  roku 2017  i  o 70 000,00  zł w  2018 roku zgodnie ze zmianami uszczegółowionymi w
 załączniku nr 2.

W załączniku nr 2  wykaz przedsięwzięć do WPF, dodano przedsięwzięcie w  pozycji 1.1.2.6. Budowa
trzech tematycznych założeń architektoniczno–krajobrazowych  miejscowościach Kisielice, Goryń, Łęgowo
w Gminie Kisielice na kwotę 270 000,00  zł

Id: CF4A3D98-CDA5-4465-BC63-CAC1C07519F2. Projekt Strona 1




